PAGE

	[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"  15  "     марта         2023 г.              г. Кондрово
№   379

	О разработке проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Кондрово» Дзержинского района Калужской области

	В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Кондрово»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	          1. Разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Кондрово» Дзержинского района Калужской области, утвержденные решением городской Думы городского поселения «Город Кондрово» от  24.07.2014 № 41, в редакции решений Кондровской городской Думы от 28.04.2017 № 19; от 10.08.2018 № 74; от 18.12.2020 № 37, от 15.04.2022 № 78, от 22.06.2022 № 89.
2. Установить этапы градостроительного зонирования:
                  -  корректировка текстовой части ПЗЗ;
                  - корректировка карты градостроительного зонирования и карты границ зон с      особыми условиями использования территорий.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки городского поселения «Город Кондрово» Дзержинского района Калужской области (прилагается).
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опублико-

вания в газете «Новое время» и подлежит размещению на сайте администрации Дзержинского района  http://admkondrovo.ru.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя
главы администрации Дзержинского района Гусарова Алексея Алексеевича.
Глава администрации
Дзержинского района                                                                                           Е.О. Вирков

	Приложение

к постановлению главы

администрации Дзержинского района
                                                                                                                   от  15.03.2023 №  379

	Состав комиссии

по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения МО ГП «Город Кондрово»

Дзержинского района Калужской области

	Председатель комиссии:
Гусаров Алексей Алексеевич - заместитель главы администрации Дзержинского района

Заместитель председателя комиссии:

Разинькова Лидия Яковлевна – заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Дзержинского района

Секретарь комиссии:
Жукова Татьяна Анатольевна – заместитель заведующего отделом городского хозяйства
Члены комиссии:

Старцев Александр Сергеевич -  заведующий отделом муниципального имущества администрации Дзержинского района

Кондрашова Елена Юрьевна – депутат Кондровской городской Думы